Tertio Idus Ianuarij, Luna

11 Ian. D

22. 4. 15. 26. 7/18. 29. 10. 21. 2/13. 24. 5. 16. 27/8. 19. 30. 11

IN Africa, natalis sancti Saluij. In huius natali sanctus Augustinus verbum fecit ad populum Chartagini*. Apud Alexandriam, sanctorum confessorum, Petri, Seueri, Leucij. quorum gesta habentur. *1 Eodem die sancti Higinij papæ (& martyris). hic composuit clerum, & distribuit gradus. 2 Vigornia, sancti Eguini episcopi & confessoris. 3 Die vndecima, sancti patris Theodosij cœnobiarchæ.*

Testatur idē
 Posidius c.
 3. & vlt. In
 dicali.

1
 2
 3

¶ Colonia, obitus Iasparis, tertij regis. festum duplex. Cæsareæ Palestinæ, sancti Petri ascetæ, id est, religiosi, siue monachi. qui sæpe rogatus vt adolescētia suæ parceret, eorum exhortationibus neglectis, per ignem velut aurum purissimum, fidem in Christum excelso animo probauit. * Memor sit semper Abbas.

Ib. 8. Hist.
 Eccl. c. 20
 Eusebij.

ANNOTATIONES.

- 1 De Hygino, Pontificale capite siue pontifice 10, & Onuphrius ad Platinam. Martyris titulo honoratur, vt alij nonnulli, quia pro Christi cōfessione multa passus est.
- 2 De Eguino, Catalogus Scriptorum Brytanniæ habet Brituualdum Glasconium Cantiorum episcopum scripsisse vitam Eguini Vuicciorum pontificis: obiisse anno 731. De eodem, Legenda Sanctorum Angliæ.
- 3 Theodosij cœnobiarchæ sanctam vitam scribit hoc die prolixè Simeon Metaphrastes.

Pridie Idus Ianuarij,

Luna

12 Ian. E

23. 5. 16. 27. 8/19. 30. 11. 22. 3/14. 25. 6. 17. 28/9. 20. 1. 12

APud Achaiam, natalis beati Satyri martyris. qui transiens ante quoddam idolum, cum

cum exufflasset illud, signans sibi frontem; st-
tim corruit. ob quam causam decollatus est.

- 1 Eodem die, sancti Arcadij martyris, genere
miraculis clari. *Vuirimuda in Anglia, sancti*
- 2 *Benedicti primi abbatis. Item, sancti Ioanni*
episcopi Hierosolymitane ecclesie, Ordinis Ca-
meli professoris. 8 Die duodecima, sancta ma-
*tyris Tattiana. * Non ab eo perzona in monast. erit.*

¶ Evangel.
** Ergo cum aliquis.*

¶ Plebs Ithacia suum pridie recolit Cyriacum.

ANNOTATIONES.

- 1 Arcadij passionem, ex sermonibus Zenonis Veronen-
sis episcopi, habet Surius pag. 259.
- 2 de Benedicto Anglo. Beda ad finem historiae Angli-
rum. Scripsi historiam abbatum monasterij Apostolo-
rum Petri & Pauli, in quo supernae pietati deseruire ga-
deo, Benedicti, Ceolfridi & Vuertberti, in libellis duo-
bus. Hi nondum impressi sunt, sed tantum Bedae homilia
in natalem eius, tomo 7, in parte hiemali de Sanctis.

13 Ian. F

Idibus Ianuarij, Luna

24. 6. 17. 28. 9 / 20. 1. 12. 23. 4 / 15. 26. 7. 18. 29 / 10. 21. 2. 13.

Octava Epiphaniae. Romae, via Lauicana
coronae militum quadraginta. quas sub
Gallieno imperatore pro confessione verae fidei
percipere meruerunt. Pictavis ciuitate, nata-
lis sancti Hilarij episcopi & confessoris. *Dis-*
fertur in diem sequentem. Remis metropoli,
depositio sancti, Remigij episcopi & confesso-
ris eximia virtutis. Cuius sanctitatis praeco-
nium, merito credulitatis suae, gens Francorum
debitae venerationis cultu celebriter recolit.

De Remi.
cal. Off.

- 1 Ipso die Verfiaco, sancti Vuentij confesso-
ris. ¶ Treuiris, beati Agritij episcopi & confes-
saris. hic dum esset patriarcha Antiochenus, per
beatam

beatam
ad eand
nam, j
post san
etorum
¶ In
& confe
clusa, vi

1 De A
tum de
2 Her
Metaph
3 De K
A saphu
tur) con
Claruit
4 Iuē
dominu
Anno 12

Deci
25. 7. 18.

PIE
sc
dem q
ter alia
uerit.
Felicis
beatus
toribu
testuli
ab Ang
die, san

beatam Helenam, ob roborationem fidei Catholicae, ad eandem urbem transmissus est. *b* Apud Vienne, sancti Veri † episcopi. qui praesedit ecclesiae post sanctum Euanthium. *g* Die decima tertia, sanctorum martyrum Hermylī & Stratonici.

Ado Anno 583
2

¶ In Scotia, sancti Kentegerni, episcopi Glascoënsis, & confessoris. In territorio Leodiensi, obiit Iueta reclusa, vidua valde sancta. *Non ab eo persona in Monasterio.*

3
4

ANNOTATIONES.

- 1 De Agritio indicant Pandectae vniuersales Lambertum de Legia.
- 2 Hermylī & Stratonici martyrium habet Simcon Metaphrastes pag. 260.
- 3 De Kentegerno ex catalogo Scriptorum Brytanniae. Afaphus episcopus (vnde Afaphensis diocesis appellatur) composuisse dicitur vitam magistri sui Kentegerni. Claruit Anno 590.
- 4 Iuetae vita extat Ms. auctore Hugone Floreffensi, ad dominum Ioannem Floreffie abbatem, qui eam sepeliuit Anno 1227. * *In d. l. in itaque...*

Decimo nono Calendas Februarij, luna 14 Ian. ☾

25. 7. 18. 29. 10/21. 2. 13. 24. 5/16. 27. 8. 19. 30/11. 22. 3. 14

Pictavis ciuitate, natalis sancti Hilarij episcopi & confessoris. qui ob Catholicam fidem quadriennio apud Phrygiam relegatus, inter alias virtutes fertur, quod mortuum suscitauerit. Apud Nolam Campaniae, natale sancti Felicis presbyteri ac confessoris. de quo scribit beatus Paulinus episcopus, quia cum a persecutoribus in carcerem mitteretur, & cochleis ac testulis vinctus superpositus iaceret, per noctem ab Angelo solutus atque eductus sit. Eodem die, sancti Euphrasij episcopi. *Apud Spoletum, p passio*

1
2
Natali 4/
in editione
Plantini, 2.

- 3 p passio sancti Pontiani martyris pretiosi, temporibus Antonini Imperatoris, sub iudice Fabiano. Cuius reliquiae habentur in Traiecto inferiori. b Apud Viennam, sancti Caldeoldi episcopi. g Decima quarta, sanctorum patrum in Syna & Rheti interfeutorum.